诚聘产品销售代理人

广东珠江开关有限公司（以下称甲方）自主研发创新的“珠江北斗一号”汽车专用卫

星远程控制和监控系统：可远程手机提前启动汽车发动机，开启制冷或制暖系统，为广大

车主提供了舒适的驾车环境，深受车主追捧；

为让广大车主享受到舒适、安全的驾车环境，并积极响应国家“大众创业，万众创新”

的号召，特面向全社会招聘市场销售代理人（乙方），有车险业务经验的优先考虑，为使双

方合作顺利进行，特作以下约定：

一、甲方责任

1. 免费为乙方实施产品知识及市场战略等培训。

2. 为车主提供高性价比的产品并免费为车主产品安装。

3. 协助乙方作市场的开拓。

4. 提成额高，并可自建团队运作（详见《代理人市场合作经营协议》）。

二、乙方责任

1. 认同甲方产品及文化理念，甲乙双方为合作关系，是独立体，无法定劳动关系。

2. 合作期间双方需签订《代理人市场合作经营协议》，详见附表并遵守协议相关条款。

三、不详之处可与我司进一步了解。

期待加盟！共创辉煌！

公司联系人：欧阳先生

咨询电话： 18927228524

甲方：广东珠江开关有限公司

2020年 02 月 26日